

## Sunuş

Değerli Okuyucular,

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (AndHD) Temmuz 2021 sayısı DergiPark üzerinden elektronik olarak yayınlamış ve Derginin dış kapak sayfası, makale kapak sayfası ve dizgi tasarımında yenilikler yapılmıştır.

Bu sayıda kamu hukuku ve özel hukuk alanında kaleme alınan hakemli araştırma makalelerine, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararı çevirisine, kitap ve makale incelemeleri ile güncel yargı kararlarının özetlerine yer verilmiştir.

Derginin araştırma makaleleri bölümünde; “*Vergi Mükellefiyeti Kapsamında Düzenlenen Belgelerde ‘Miktar’ ve ‘Meblağ’ Kavramları ve Gerçeğe Aykırı Olmasının Cezai Sonuçları*”, “*Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Finansmanı*”, “*Ceza Muhakemesinde Objektif Bir Taraf Olarak Savcılık Makamı*”, “*Anayasa Mahkemesi Tarafından Siyasi Partilerin Dağılıma Durumunun Tespit Edilmesi*”, “*1912 Seçimleri: Demokratik Seçim İlkeleri Işığında Kısa Bir İnceleme*”, “*İdari Sözleşme Ölçütleri*”, “*Ekonomik Kamu Düzeninin Korunmasına Yönelik Kamu İhale Hukuku İlkeleri (Rekabet, Eşitlik ve Kaynakların Verimli Kullanılması İlkeleri)*”, “*Riskli Yapılar Hakkında Karar Alma Usulü ve Usulü Eksikliklerin Kararın Geçerliliğine Etkisi*” ve “*Türk Hukukunda Saldırgan Satış Yöntemleri*” başlıklı çalışmalar yer almaktadır.

Çeviri bölümünde “*Bosphorus Hava Yolları Turizm ve Ticaret Anonim Şirketi V. İrlanda Davası*” başlıklı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararı çevirisine yer verilmiştir. Kitap ve makale incelemeleri bölümünde ise “*Marksizm ve Hukuk*”, “*Amerikan Hukuk Sistemini Yerel Siyaset Üzerinden Okumak*” başlıklı kitap incelemeleri ile “*Milletlerarası Özel Hukuku Sevdiren Nedir? Bir Makalenin Düşündürdükleri*” başlıklı makale incelemesi yer almaktadır. Güncel yargı kararları bölümünde Türk ve yabancı yargı mercilerinin bazı önemli kararları özetlenmiştir.

Dergimizin bu sayısının yayınlanmasında emeği geçen değerli yazarlara, hakemlere, Derginin tasarımının yenilenmesine katkıda bulunan Anadolu Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile yayın sürecine destek sağlayan Seçkin Yayınevi yönetici ve çalışanlarına içten teşekkür eder, bu sayının hukuk öğretisi ve uygulaması için yararlı olmasını dileriz.

*AndHD Editör Kurulu*